

扬中市文成密封件有限公司
YANGZHONG WENCHENG SEALING ELEMENT CO.,LTD

产品检测报告
Product Test Report

测试胶料品名	70度NBR			
批号：	1711227			
报告日期：	2017年12月27日			
Press cure 一段硫化条件 180°C*3min	Post cure: 二段硫化条件 无			
Original Properties(常规测试)	单位	SPEC	Test Methods	Value
		要求值	测试方法	实测值
Shore A handness(硬度)	Points		D2240	72
Tensile strength(拉伸强度)	Mpa		D412	11.4
Elongation (扯断伸长率)	%		D412	300
Specific Gravity (比重)			D297	1.36
Heat aging (热空气老化) 70 hr at 100°C				
Hardness change(硬度变化)	Points		D573	2
Tensile strength change(拉伸强度变化)	%		D573	6
Elongation change (扯断伸长率变化)	%		D573	-13

检验员：

审核：